CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 02/2021 - PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

Processo Seletivo Simplificado para Estágio Remunerado na Câmara de Vereadores de Canguçu.

Excelentíssimo Senhor PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU, no uso de suas atribuições legais e em atendimento à Lei Federal nº 11.788, de 25 de setembro de 2008, TORNA PÚBLICO que fica prorrogado o prazo de inscrições pelo período até o dia 27/01/2021, do Processo Seletivo Simplificado para estágio remunerado na Câmara Municipal de Canguçu.

Desta forma o Cronograma de Execução do Edital nº 01/2021, passa a ter a seguinte redação, mantida a redação dos demais itens deste Edital:

	Atividade
	Período

	Publicação do Edital
	19/01/2021

	Inscrição via Internet, envio do currículo e documentos
	20/01/2021 a 27/01/2021

	Divulgação da análise documental e avaliação de currículos
	29/01/2021

	Resultado Final da Análise de Currículo
	03/02/2021

Canguçu, 25 de janeiro de 2021.

Leandro Gauger Ehlert
Presidente

“DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!”
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]*IGUALDADE -}

ey

A

VA=~
\

£,
Sl
-